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िवᱫ मंᮢ ालयिवᱫ मंᮢ ालयिवᱫ मंᮢ ालयिवᱫ मंᮢ ालय 

(राज᭭व िवभागराज᭭व िवभागराज᭭व िवभागराज᭭व िवभाग) 

(के᭠ᮤीय उ᭜पादके᭠ᮤीय उ᭜पादके᭠ᮤीय उ᭜पादके᭠ᮤीय उ᭜पाद----श᭨ुक और सीमा श᭨ुक बोडᭅश᭨ुक और सीमा श᭨ुक बोडᭅश᭨ुक और सीमा श᭨ुक बोडᭅश᭨ुक और सीमा श᭨ुक बोडᭅ) 

अिधसचूना अिधसचूना अिधसचूना अिधसचूना  

नई ᳰद᭨ली, , , , 28 अग᭭त,,,,    2017 

संससंंस.ं 25252525/2017/2017/2017/2017----के᭠ᮤीय करके᭠ᮤीय करके᭠ᮤीय करके᭠ᮤीय कर 

सा.का.िनसा.का.िनसा.का.िनसा.का.िन.    1070107010701070(अ).(अ).(अ).(अ).————आयुᲦ, , , , के᭠ᮤीय माल और सेवा कर अिधिनयम, , , , 2017 (2017 का 12) कᳱ धारा 168 के साथ पᳯठत 
धारा 39 कᳱ उप-धारा (6) और एकᳱकृत माल और सेवा कर अिधिनयम, , , , 2017 (2017 का 13) कᳱ धारा 20 ᳇ारा ᮧदᱫ शिᲦयᲂ का 
ᮧयोग करते ᱟए, , , , एकᳱकृत माल और सेवा कर अिधिनयम, , , , 2017 कᳱ धारा 14 तथा के᭠ᮤीय माल और सेवा कर िनयम, , , , 2017 के िनयम 
64 मᱶ िन᳸द᳥ अकराधेय ऑनलाइन ᮧाि᳙कताᭅ को भारत से बाहर ᳰकसी ᭭थान से ऑनलाइन सूचना और डाटाबेस पᱟचं या पुनः ᮧा᭡य 
सेवाᲐ का ᮧदाय करने वाले ᳞िᲦ ᳇ारा जुलाई मास, , , , 2017 के िलए िववरणी ᮧ᭭तुत करने कᳱ समय-सीमा का िव᭭तार 15 िसत᭥बर, , , , 
2017 तक करते ह ᱹ।    

2.  यह अिधसूचना राजपᮢ मᱶ इसके ᮧकाशन कᳱ तारीख को ᮧवृᱫ होगी । 

[फा. सं. 349/74/2017-जीएसटी(पीटी.)] 

डॉ. ᮰ीपावᭅती एस.एल., अवर सिचव 

MINISTRY OF FINANCE  

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF EXCISE AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 28th August, 2017 

No. 25/2017–Central Tax 

G.S.R. 1070(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 39 read with section 168 of 
the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017)  and section 20 of the Integrated Goods and Services Tax 
Act, 2017 (13 of 2017), the Commissioner, hereby extends the time limit for furnishing the return for the month of July, 
2017, by a person supplying online information and database access or retrieval services from a place outside India to a 
non-taxable online recipient referred to in section 14 of the Integrated Goods and Services Tax Act, 2017 and rule 64 of 
the Central Goods and Services Tax Rules, 2017, till 15th day of September, 2017. 
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2. This notification shall come into force on the date of its publication in the Official Gazette. 

[F. No. 349/74/2017-GST(Pt.)]  

Dr. SREEPARVATHY S.L., Under Secy. 

अिधसचूना अिधसचूना अिधसचूना अिधसचूना  

नई ᳰद᭨ली, , , , 28 अग᭭त,,,,    2017 

संससंंस.ं 26262626/2017/2017/2017/2017----के᭠ᮤीय करके᭠ᮤीय करके᭠ᮤीय करके᭠ᮤीय कर 

सा.का.िनसा.का.िनसा.का.िनसा.का.िन.    1071107110711071(अ).(अ).(अ).(अ).————आयुᲦ,,,, के᭠ᮤीय माल और सेवा कर अिधिनयम, , , , 2017 (2017 का 12) (िजसे इसमᱶ इसके प᳟ात् इस 
अिधसूचना मᱶ ““““उᲦ अिधिनयम”””” कहा गया ह)ै कᳱ धारा 168 के साथ पᳯठत धारा 39 कᳱ उप-धारा (6) ᳇ारा ᮧदᱫ शिᲦयᲂ का ᮧयोग 
करते ᱟए,,,, के᭠ᮤीय माल और सेवा कर िनयम, , , , 2017 के िनयम 65 के साथ पᳯठत उᲦ अिधिनयम कᳱ धारा 39 कᳱ उप-धारा (4) के 
अधीन ᳰकसी इनपुट सेवा िवतरक ᳇ारा िववरणी ᮧ᭭तुत करने के िलए समय-सीमा का नीचे सारणी के ᭭त᭥भ (2) मᱶ यथा िविन᳸द᳥ मास 
के िलए उᲦ सारणी के ᭭त᭥भ (3) मᱶ त᭜᭭थानी ᮧिवि᳥ मᱶ यथा िविन᳸द᳥ तारीख तक िव᭭तार करते हᱹ,,,, अथाᭅत् ::::—    

सारणीसारणीसारणीसारणी 

ᮓᮓᮓᮓ. . . . संससंंसं....    मासमासमासमास    ᮧᱨप जीएसटीआरᮧᱨप जीएसटीआरᮧᱨप जीएसटीआरᮧᱨप जीएसटीआर----6 6 6 6 मᱶ िववरणी फाइल करन ेकᳱ अि᭠तम तारीखमᱶ िववरणी फाइल करन ेकᳱ अि᭠तम तारीखमᱶ िववरणी फाइल करन ेकᳱ अि᭠तम तारीखमᱶ िववरणी फाइल करन ेकᳱ अि᭠तम तारीख    

(1) (2) (3) 

1. जुलाई, 2017 8 िसत᭥बर 

2. अग᭭त, 2017 23 िसत᭥बर 

2. यह अिधसूचना राजपᮢ मᱶ इसके ᮧकाशन कᳱ तारीख को ᮧवृᱫ होगी । 

[फा. सं. 349/74/2017-जीएसटी(पीटी.)] 

डॉ. ᮰ीपावᭅती एस.एल., अवर सिचव 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 28th August, 2017 

No. 26/2017–Central Tax 

G.S.R. 1071(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 39 read with section 168 of 
the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereafter in this notification referred to as “the said Act”), 
the Commissioner, hereby extends the time limit for furnishing the return by an Input Service Distributor under sub-
section (4) of section 39 of the said Act read with rule 65 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017, for the 
month as specified in column (2) of the Table below, till the date as specified in the corresponding entry in column (3) 
of the said Table, namely:— 

TABLE 
Serial Number Month Last Date for filing of return  in FORM GSTR-6 

(1) (2) (3) 

1. July, 2017 8th September 

2. August, 2017 23rd September 

 
2. This notification shall come into force on the date of its publication in the Official Gazette. 
 

[F. No. 349/74/2017-GST(Pt.)]  

Dr. SREEPARVATHY S. L., Under Secy. 
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